PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 07 "ноября 2014 г.

 № 484
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2014 году», утвержденную Постановлением №299 от 25.07.2014 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2014 году», далее «Программа»:
-в п.5. цифры «16657,41» заменить цифрами «17645,56»;
-в п.6. цифры «16657,41» заменить цифрами «17645,56», цифры «4485,24» заменить цифрами «4485,23», цифры «12172,17» заменить цифрами «13160,33»;

-в паспорте программы, в разделе «Содержание и сроки выполнения основных мероприятий программы» добавить слова «Мероприятие 16. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», в разделе «Объем и источники финансирования программы» цифры «16657,41» заменить цифрами «17645,56», цифры «12172,17» заменить цифрами «13160,33», цифры «4485,24» заменить цифрами «4485,23»;

-в Приложении 1 к программе:

-в строке 2 по столбцу 5 цифры «98,00» заменить цифрами «118,00»,в строке 9 по столбцу 5 цифры «861,54» заменить цифрами «635,82», цифры «762,90» заменить цифрами «555,00», цифры «98,64» заменить цифрами «80,32», в строке 10 по столбцу 5 цифры «310,13» заменить цифрами «352,98», цифры «274,62» заменить цифрами «308,39», цифры «35,51» заменить цифрами «44,59», в строке 11 по столбцу 5 цифры «1149,43» заменить цифрами «849,53», цифры «1017,83» заменить цифрами «742,22», цифры «131,60» заменить цифрами «107,31», в строке 12 по столбцу 5 цифры «160,19» заменить цифрами «82,92», в строке 12 по столбцу 7 слова «средства местного и областного бюджета» заменить словами «средства местного бюджета», в строке 13 по столбцу 5 цифры «168,94» заменить цифрами «109,77», в строке 13 по столбцу 7 слова «средства местного и областного бюджета» заменить словами «средства местного бюджета», в строке 14 по столбцу 5 цифры «162,09» заменить цифрами «175,04», цифры «143,53» заменить цифрами «152,93», цифры «18,56» заменить цифрами «22,11», в строке 15 по столбцу 5 цифры «846,61» заменить цифрами «639,13», в строке 15 по столбцу 7 слова «средства местного и областного бюджета» заменить словами «средства местного бюджета», добавить строку 16 «Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги в д. Старые Черницы (проезд по деревне)»;

-в строке «Итого» по столбцу 5 цифры «16657,41» заменить цифрами «17645,56»;

-в Приложении 2 к программе:

-в строке 2 по столбцу 10 цифры «98,00» заменить цифрами «118,00», в строке 2 по столбцу 11 цифры «98,00» заменить цифрами «118,00», в строке 9 по столбцу 10 цифры «861,54» заменить цифрами «635,82», в строке 9 по столбцу 11 цифры «861,54» заменить цифрами «635,82», в строке 10 по столбцу 10 цифры «310,13» заменить цифрами «352,98», в строке 10 по столбцу 11 цифры «310,13» заменить цифрами «352,98», в строке 11 по столбцу 10 цифры «1149,43» заменить цифрами «849,53», в строке 11 по столбцу 11 цифры «1149,43» заменить цифрами «849,53», в строке 12 по столбцу 10 цифры «160,19» заменить цифрами «82,92», в строке 12 по столбцу 11 цифры «160,19» заменить цифрами «82,92», в строке 13 по столбцу 10 цифры «168,94» заменить цифрами «109,77», в строке 13 по столбцу 11 цифры «168,94» заменить цифрами «109,77», в строке 14 по столбцу 10 цифры «162,09» заменить цифрами «175,04», в строке 14 по столбцу 11 цифры «162,09» заменить цифрами «175,04», в строке 15 по столбцу 10 цифры «846,61» заменить цифрами «639,13», в строке 15 по столбцу 11 цифры «846,61» заменить цифрами «639,13», добавить строку 16 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Приложение: новая редакция Программы.
Глава администрации
Большеколпанского сельского поселения ______________ М.В. Бычинина
С.А.Шалаев (8-81371) 61-457